
 همدان – فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل 
اوقاف و امور خیریه استان همدان با اشاره به اینکه از 
ابتدای سال گذشته تاکنون در خصوص اخذ سند مالکیت 
تفاهمنامه ای با سازمان ثبت و منابع طبیعی منعقد شده 
است گفت: در این راستا تاکنون ۱۸۱ جلد سند مالکیت 
اولیه برای موقوفات دریافت شده که ۴ هزار و ۷۲۷ هکتار 

از اراضی موقفات فاقد سند مالکیت، دارای سند شدند.
حجت الاســام رضــا حاجی  زین العابدینی در جمع 
خبرنگاران با اشاره به »هفته وقف« از برنامه های اداره 
کل اوقاف و امور خیریه استان در راستای فرهنگ سازی 
سنت حسنه وقف ســخن گفت و اظهار کرد: یکی از 
وظایف سازمان اوقاف اداره و تولیت موقوفات است که 
در این خصوص از وظایف اصلی موضوع تثبیت مالکیت 

اماک، دارایی ها و اموال موقوفات است.
وی مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان همدان با بیان 
اینکه ۷۹ سند وقفی نیز از اسناد قدیم بودند که به تک برگی 
جدید تبدیل شدند و از لحاظ مساحتی ۲هزار و ۵۸۲.۹ 
هکتار است افزود: در راستای تفاهمنامه با منابع طبیعی 
نیز ۱۲ پاک تعیین تکلیف شد که مشکات یک هزار و 

۴۰۷.۸ هکتار از اراضی مورد اختاف رفع شد.
وی با اشاره به اینکه امسال ۹ پروژه سرمایه گذاری در 

سطح استان آغاز شده اســت که سه پروژه با مشارکت 
بخش خصوصی خواهد بود گفت: از این پروژه ها دو 

پروژه مسکونی و یکی خدماتی است.
زین العابدینی به پروژه مسکونی »نور« اشاره کرد که ۹۲۱ 
متر مربع احداث اعیان با مشــارکت بخش خصوصی 
صورت می گیرد افزود: پروژه مسکونی شمیم »یک« در 

یک هزار و ۲۶۰ متر اعیان توسط خود موقوفه و در شمیم 
»دو« ۹۱۸ متر احداث اعیان با مشارکت بخش خصوصی 

انجام می شود.
وی با اشاره به اجرای پروژه خدماتی در امارت بهاء الملک 
عنوان کرد: در این پروژه قرارداد با بخش خصوصی منعقد 
شده و قرار است فعالیت باغ رستوران را داشته باشیم که 

سرمایه در نظر گرفته شده ۲۰ میلیارد تومان است.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان همدان با بیان اینکه 
مجتمع تجاری بهاء الملک نیز در شهرک مدنی همدان 
ساخته می شود گفت: این مجتمع از محل موقوفه است و 
با صدور مجوز شروع به کار می شود که منابع آن نیز تامین 
شده است. وی با اشاره به تولید نیروی برق خورشیدی 
در باغ بهشــت همدان گفت: ســه پروژه نیز در مایر 
پیگیری می شود که می توان به جایگاه سوخت، فروشگاه 

هایپرمارکت و مجتمع مبل و منبت اشاره کرد.
*آماده حمایت از سرمایه گذاران برای اشتغالزایی هستیم
وی ادامه داد: اگر بخواهیم فرایند تغییر کابری را هم انجام 
دهیم، باید مسیر طولانی را طی کنیم و منابع کافی هم برای 
آن وجود ندارد. قبا از مصوبه شورای شهر قبلی استفاده 
می شد و ما امروز هم با توجه به اراضی و اماک خوبی 
که داریم، حاضریم اگر کسی آماده سرمایه گذاری باشد، 
حمایت کنیم. زین العابدینی با تاکید به اینکه آمادگی برای 
سرمایه گذاری در کنار اماکن مذهبی و غیر اماکن مذهبی 
وجود دارد گفت: در بقعه متبرکه امامزاده عبدالله)ع( نیز 
حسینیه پایین تکمیل شــده و کاس ها برقرار است و 
آشپزخانه دایر شده و امسال نیز پخت را در آنجا برای 

زائرین و هیات ها داشتیم.
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معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی ؛ ایجاد زیرساخت های مناسب برای کارهای فرهنگی ضروری است

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی گفت: برنامه های شاخصی برای هفته وقف جهت ترویج فرهنگ وقف تدارک دیده شده 
است که با افتتاح نمایشگاه عملکرد سازمان اوقاف، شروع این برنامه ها زده شد. حجت الاسام والمسلمین وحدت مشهوری با بیان اینکه معرفی فرصت های سرمایه گذاری، معرفی امامزادگان شاخص، 
معرفی شرکت های دانش بنیان، عرضه محصولات فرهنگی و قرآنی و غرفه کودک نوجوان از محورهای اصلی نمایشگاه است اظهار داشت: ایجاد زیر ساخت های مناسب برای کارهای فرهنگی یک امر مهم 
است که در اداره کل اوقاف و امور خیریه استان، به این موضوع، توجه داریم. حجت الاسام والمسلمین مشهوری با اشاره به اینکه بخش عمرانی اداره کل اوقاف و امور خیریه در دو بخش محوری، برنامه ها و 
طرحهای خود را دنبال می کند گفت: در بحث آماده سازی اماکن متبرکه برای برپایی و اجرای برنامه های فرهنگی، سرمایه گذاری در موقوفات جهت افزایش درآمد موقوفات و توجه به قشر کودک نوجوان در 
بحث فرهنگ سازی از نمونه ها ی اصلی معاونت فرهنگی می باشد ، از جمله محورهای اصلی در بخش عمرانی است. وی گفت: در بخش فرهنگی بیشتر بر قشر کودک و نوجوان، توجه ویژه داریم چرا که اگر 

از کودکی و سنین پایین روی فرهنگ کار شود، تأثیرگذاری و خروجی آن بهتر خواهد بود.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان همدان :

۱۸۱ جلد سند مالکیت اولیه برای موقوفات دریافت شد

مدیرعامل شرکت نفت سپاهان :

عرضه مستقیم روغن موتور اسپیدی در استان اصفهان آغاز شد.

 جمع آوری تورهای غیرمجاز گردشگری در لرستان

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 اصفهان-سمیه کربایی،اقتصادسرآمد-محمدامیر 
نیکو همت، مدیرعامل شــرکت نفت سپاهان 
در حاشیه این مراسم در جمع خبرنگاران با بیان اینکه 
سیستم کنترل کیفیت محصولات شرکت نفت سپاهان 
بسیار جامع است، اظهار داشــت: آزمایشگاه های این 
مجموعه نیز ســرتیفیکیت های ۱۷۰۲۵ بین المللی را 

کسب کرده است.
وی با بیان اینکه در محصول مگلوب گواهینامه کیفیت از 
بنز، بی ام دبلیو و رنو را دریافت کردیم، ادامه داد: متاسفانه 
التهاب ایجاد شده از سوی برخی از سودجویان منجر شد 

تا ما نسبت به توزیع مویرگی محصولات اقدام کنیم.
مدیرعامل شرکت نفت ســپاهان با بیان اینکه تصمیم 
ما با ایــن اتفاقات توســعه توزیع مویرگــی با ایجاد 
زیرساخت های جدید در همه مراکز استانها است، افزود: 
با این امر کیفیت تضمین خواهد شد و دست واسطه ها را 

از توزیع کوتاه خواهیم کرد.
وی ادامه داد: همه توان خود را به کار خواهیم گرفت تا در 

آینده نزدیک در همه مراکز استان ها این امر محقق شود.
نیکوهمت با بیان اینکه شــرکت نفت سپاهان در حال 
حاضر با ظرفیت ۷۲۰ هزار تن فرآورده های روغنی در 
سال بزرگترین شرکت تولید کننده روغن است، افزود: 
پایه فعالیت این شــرکت بر پایه صادرات بود چرا که 
مصرف داخلی زیادی نداشتیم، اما در حال حاضر برای 
جلوگیری از خام و نیمه خام فروشی سعی داریم صادرات 

را کاهش دهیم.
وی در خصوص آخرین وضعیــت پروژه بندرعباس 
شرکت نفت سپاهان نیز گفت: این مجموعه با ظرفیت ۴۰ 
هزار تن مخازن صادراتی تکمیل شده است و سعی داریم 
در این محل صادرات را افزایش دهیم و این امر کاهش 
تردد در جاده ها  و کاهش هزینه تولید را به همراه خواهد 

داشت و منجر به سودآوری  بیشتر شرکت خواهد شد.
مدیرعامل شرکت نفت ســپاهان با بیان اینکه ظرفیت 
اسمی این شرکت حداکثر ۸۰۰ هزار تن  در سال است، 
گفت: با توجه به اینکه واحدهای پالایشگاهی هر چهار 

سال اورهال انجام می دهند تصمیم گرفتیم اورهال را در 
اردیبهشت سال آینده انجام شود.

همچنین احمد هاشمی، مدیرعامل کیمیا اسپیدی قشم 
نیز در این آئین با بیان اینکه با توجه به مشکات ایجاد 
شده طی یک ســال اخیر برای صنعت روغن و ایجاد 
التهاب در این بازار توزیع مویرگی را در دســتور کار 
قرار دادیم، اظهار داشت: هدف ما جلوگیری از التهاب 
و همچنین رساندن روغن با کیفیت و با قیمت واقعی به 

دست مصرف کننده است.
مدیرعامل کیمیا اسپیدی قشم با بیان اینکه در صنعت 
روغن تخلف و تقلب بسیار بالا است، افزود: تشخیص 
روغن اصل و غیر اصل بسیار سخت است و این کار تنها 
با آزمایش امکان پذیر است و زمانی که خود تولید کننده 

توزیع را انجام دهد مسلما معتبرتر است.
این در حالی بود که در گذشته رابطان توزیع، اتوسرویس 
ها را اجبار به خرید برندهای دیگــر در کنار برندهای 

اصلی می کردند.

هاشمی با بیان اینکه طی یک ماه گذشته یک هزار و ۵۰۰ 
تن روغن خودرو را در سطح استان اصفهان توزیع کردیم، 
ادامه داد: این رکورد بسیار خوبی بود و به تنهایی باعث شد 

جلوی تنش را در استان بگیرد.

 خرم آباد- رضا حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
لرستان از جمع آوری تورهای غیرمجاز گردشگری در این 

استان با همکاری سایر نهادهای متولی خبر داد.
، عطا حسن پور در حاشیه نشست با راهنمایان گردشگری 
لرستان اظهار داشــت: به موجب این جلسه مطالبات و 

خواسته های تور لیدرهای فعال استان بیان شد.
وی عنوان کــرد: در بحث وجود تورهــای غیرمجاز 
گردشگری از طریق هماهنگی با معاون سیاسی، امنیتی 

استاندار، پلیس راهور و مراجع قضائی ورود خواهیم کرد 
تا همه تورهای گردشگری داخل استان و گروهی که از 
دیگر استان ها به لرستان سفر می کنند از ضوابط قانونی 

پیروی کنند.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی 
لرستان عنوان کرد: ۹۰ راهنمای گردشگری در سطح استان 
فعالیت دارند که مهم ترین خواسته آنها تشکیل انجمن 
صنفی خاص خودشان است که مقرر شده است به منظور 
حمایت های بیمه ای و قانونی برای تور لیدرها این خواسته 

از طریق وزارت میراث فرهنگی پیگیری شود.
حسن پور عنوان کرد: راهنمایان گردشگری باید در بحث 
ارتباط با جوامع محلی، مردم نقاط عشایری و روستاهای 
استان دارای ارتباطی مداوم و مؤثر باشند زیرا بازوی توانمند 

توسعه گردشگری همین نقاط هستند.
وی در خصوص تولید محتوا در بحث گردشگری عنوان 
کرد: تورلیدرهایی که مناطق جدید را کشــف می کنند 
یا نسبت به یک منطقه گردشگری نگاه جدیدی دارند، 
می توانند محتوا و آثار خود را در قالب فیلم، عکس و متن 

به اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
ارائه دهند.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی لرستان 
بیان داشت: برای راهنمایان گردشگری استان در آینده 
نزدیک دوره های بازآموزی و توانمندســازی را برگزار 
خواهیم کرد تا با علم روز دنیا پیش بروند، همچنین بحث 
تشریفات تور لیدرها از طریق هماهنگی با هتل داراها، 
اقامتگاه های بوم گردی، مسافرخانه ها و همه امکانی که 

با بحث اقامت مسافر ارتباط دارند، تقویت خواهد شد.

استاندار :
یزد باید به محل برگزاری رویدادهای بزرگ علم و فناوری  

تبدیل شود

 یزد – علی احمدیان،خبرنگاراقتصادسرآمد-استاندار یزد پیشرفت، تعالی و عزت و سربلندی 
یزد را در گرو توجه به علم و فناوری دانست و گفت: : ریل گذاری ما باید به سمت شناخته 

شدن یزد به عنوان استان سرآمد در حوزه فعالیت های دانش بنیان و علم و فناوری باشد.
  دکتر مهران فاطمی در نشست ستاد نوآوری، فناوری و اقتصاد دانش بنیان استان، با بیان اینکه 
یزد باید به محل برگزاری رویدادهای بزرگ علم و فناوری در سطح ملی و بین المللی تبدیل 
شود، گفت: عزم جدی ما بر برگزاری پنجمین دوره جایزه مصطفی)ص( به همراه تمام 
رویدادهای آن در استان یزد است که این امر زیست بوم علم و فناوری استان را ارتقاء داده و 

یزد را در این زمینه بالنده تر می کند.
استاندار یزد ادامه داد: تمام تاش و توان استان را جهت برگزاری این دوره، که اقدامی ویژه و 
برجسته ای در سطح جهان اسام در راستای تمدن سازی نوین اسامی به کار خواهیم بست.

وی در ادامه ضمن قدردانی از قرارگاه جهاد علم و فناوری سپاه الغدیر، به طرح ملی »تا ثریا« 
و اهداف آن اشاره و نسبت به انجام حمایت های لازم در این حوزه اعام آمادگی کرد.

دکتر فاطمی همچنین با اشاره به نمود عینی تحولات عملیاتی بنیاد نخبگان استان از زمان 
انتصاب دکتر مفتاحی زاده به عنوان رئیس این مجموعه، اظهارداشت: به صورت کامل از 

اجرای طرح شهید احمدی روشن حمایت خواهیم کرد.
استاندار یزد پیشرفت، تعالی و عزت و سربلندی یزد را در گرو توجه به علم و فناوری دانست 
و گفت: باید ریل گذاری ما به سمت شناخته شدن یزد به عنوان استان سرآمد در حوزه فعالیت 
های دانش بنیان و علم و فناوری باشد برای تحقق این مهم، باید پایه گذاری های آن در این 

مقطع زمانی انجام شود.
وی در بخش دیگری از سخنانش بر پیگیری جدی اجرای مصوبات سفر معاون سابق علمی 
و فناوری ریاست جمهوری به استان و بازبینی برنامه های این حوزه بر اساس سیاست ها 

و رویکردهای معاون جدید این مجموعه جهت ایجاد هماهنگی در این حوزه، تاکید کرد.

مدیرکل بیمه سلامت ایلام:
بیمه سلامت ۹۰ درصد هزینه های ناباروری را پرداخت می کند

 ایام-حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل بیمه سامت ایام گفت: در صورتی 
که زوج های نابارور به مراکز دولتی مراجعه کنند ۹۰ درصد هزینه های درمان توسط بیمه 

سامت پرداخت می شود.
»نورالدین رحیمی« ، اظهار کرد: تمام افراد فاقد بیمه به صورت رایگان بیمه می شوند، هم 
اکنون ۳۱۰ هزار نفر تحت پوشش بیمه سامت هستند و افراد فاقد بیمه نیز می توانند به 

صورت رایگان تحت پوشش بیمه خدمات درمانی قرار گیرند.
وی گفت: سه دهک اول بدون اینکه مراجعه ای به ادارات کل بیمه سامت و یا دفاتر پیشخوان 
داشته باشند، با استفاده کد ملی به صورت رایگان بیمه شده اند و می توانند از خدمات بستری 

و سرپایی استفاده کنند.
مدیرکل بیمه سامت استان ایام با بیان اینکه خدمات درمان ناباروری نیز به طور کامل تحت 
پوشش بیمه قرار گرفته است، تمام زوج های نابارور در سامانه ثبت نام می شوند و در سال 
۳ بار می توانند از خدمات ناباروری استفاده کنند، تصریح کرد: این افراد در گذشته تا سقف 
۱۵۰ میلیون تومان می توانستنداز خدمات ناباروری استفاده کنند، اما هم اکنون سقف برداشته 
شده و در صورتی که به مراکز دولتی مراجعه کنند ۹۰ درصد هزینه های بحث ناباروری توسط 

بیمه سامت پرداخت می شود.

  مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان:
بیش از ۲۴ هزار سرباز وظیفه

  در بوشهر آموزش های مهارتی فرا گرفته اند

بوشهر – سهیاکرمپور،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای 
استان بوشهر گفت: از سال ۹۶همزمان با آغاز به کار قرارگاه مهارت آموزی کارکنان 
وظیفه تاکنون ۲۴ هزار و ۴۰۰ نفر از ســربازان وظیفه این استان موفق به فراگیری 

آموزش های مهارتی شده اند.
عبدالمجید دراهکی در آئین گرامیداشت روز سرباز اظهار داشت: براساس برنامه 
ریزی انجام شده در سال ۹۶، سه هزار و ۷۰۰نفر، سال ۹۷ به تعداد چهار هزار و ۸۰۰ 
، سال ۹۹ به تعداد پنج هزار و ۶۰۰، ســال ۱۴۰۰ نیز ۶هزار و ۵۰۰ نفر آموزش های 

مهارتی را فراگرفته اند.
وی بیان کرد: براساس برنامه ریزی انجام شده امســال باید هفتهزار و ۵۰۰ سرباز 
وظیفه در این استان آموزش های مهارتی را فرا بگیرند که تا نیمه نخست امسال سه 
هزار و ۸۰۰ نفر از سربازان وظیفه استان زیر پوشــش مهارت های فنی و حرفه ای 

قرار گرفته اند.
دراهکی افزود: اساس سیاست گذاری در حوزه یادگیری و آموزش به طور طبیعی 
باید بر مبنای گروه ســنی جوانان صــورت گیرد و تربیت نیــروی کار ماهر برای 
ورود به بازار کار با تکیه بر جمعیت جوان دانشــگاهی و یا سربازان می تواند نقش 

مهارت آموزی را در آینده اشتغال و تولید نمایان کند.
وی با تاکید بر توانمندسازی ســربازان با آموزش های کارآمد مبتنی بر مشاغل نو 
افزود: در راستای توسعه آموزش های مهارتی بر اساس نیاز بازار کار در استان بوشهر 
بزرگترین مرکز آموزش غواصی و جوشکاری زیر آب در منطقه دوم دریایی بوشهر 

در هفته مهارت افتتاح می شود.

 فرمانده انتظامی شهرستان ایلام خبرداد؛
دستگیری قاتل در کمتر از یک ساعت

ایام-حســن بیگی،خبرنگاراقتصادســرآمد-فرمانده انتظامی شهرستان ایام از 
دستگیری قاتل کمتر از یک ساعت در شهرستان ایام خبر داد.

ســرهنگ»قدرت حیدری زاد« با اعام این خبر اظهار داشــت: در پی اعام خبر 
وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل عمد با ساح سرد، بافاصله مأموران انتظامی 
شهرستان ایام برای بررسی موضوع و کنترل اوضاع و برقراری نظم در محل حاضر 
شدند و با توجه به اهمیت موضوع، دســتگیری عامان اصلی نزاع در دستور کار 

قرار گرفت.
وی افزود: با حضور مأموران در محل مشخص شد جوانی ۲۰ ساله با هویت معلوم 
به علت اختافات خانوادگی، جوانی ۱۶ ساله را با ضربات چاقو به قتل رسانده و 

بافاصله از محل متواری شده است.
فرمانده انتظامی شهرســتان ایام تصریح کرد: مأموران انتظامی شهرستان ایام با 
اشراف اطاعاتی، قاتل را  که در کوه های اطراف مخفی شده بود، شناسایی و کمتر 

از یک ساعت دستگیر کردند.

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت برتاکسیرانی 
شهرداری مشهد مطرح کرد؛

 وظیفه شهرداری ارائه مجوز
 به شرکت ها و رانندگان سرویس مدرسه است 

نه تأمین خودرو

 مشــهد – فاطمه صبوری،خحبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل 
سازمان مدیریت و نظارت برتاکسیرانی شهرداری مشهد گفت: برای 
کمک به رفع مشکل سرویس مدرسه به والدینی که سرویس دهی 
دانش آموز خود و سایر دانش آموزان را تقبل کنند و سرویس مدرسه 
شوند مجوز رایگان و سهمیه ســوخت اختصاص داده می شود.
احمد محبی" در خصوص وضعیت ســرویس مدارس در سال 
تحصیلی جاری افزود: بر اساس دستورالعمل وزارت کشور در 
حوزه سرویس دهی مدارس کارگروه ماده ۱۸ درنظرگرفته شده 
که رئیس این کارگروه آموزش وپرورش، دبیر کارگروه سازمان 
تاکســیرانی و عضو دیگر آن نماینده اولیا است.وی با بیان اینکه 
وظیفه این کارگروه مدیریت کردن سرویس های مدارس است، 
اظهار کرد: دراین راســتا برای اعضا وظایفی را درنظرگرفته شده 
است که وظیفه شــهرداری دراین کارگروه تنها تعیین و ارزیابی 
شرکت های متقاضی سرویس دهی مدرسه، صدور مجوز و معرفی 
آنان به آموزش وپرورش اســت.مدیرعامل سازمان مدیریت و 
نظارت برتاکسیرانی شهرداری مشهد اضافه کرد: همچنین ارائه 
مجوز به رانندگان سرویس مدرســه که از سوی شرکت ها طبق 
ضوابط و پس از ثبت در سامانه "سپند" به سازمان معرفی می شوند 
نیز از دیگر وظایف ما در کارگروه ماده ۱۸ است.محبی تصریح کرد: 
آموزش وپرورش این شرکت ها را به نواحی مختلف خود اعام و 
نواحی نیز به مدارس معرفی می کنند و شرکت های مذکور برای ارائه 
سرویس مدرسه با مدارس قرا داد امضا می کنند.وی به تعیین نرخ 
سرویس مدرسه نیز اشاره و خاطرنشان کرد: در تعیین نرخ سرویس 
مدارس هم تاکسیرانی شهرداری مشهد نقشی ندارد، بلکه نرخ بر 
اساس کیلومتر در کارگروه ماده ۱۸ تعیین و برای بررسی و تصویب 

به شورای اسامی شهر ارائه می شود.

توزیع ۷۰۰ تن مرغ در ایلام
 ایام-حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس جهاد کشاورزی 
ایام از توزیع ۷۰۰ تن مرغ در راستای تنظیم بازار در ایام خبر داد.

آذرنوش عموزاده اظهار کرد: در فروردین ماه سال جاری ۶ درصد 
کاهش جوجه ریزی و در اردیبهشت ۶.۵ درصد افزایش جوجه 

ریزی در سطح مرغداری های استان داشته ایم.
وی با بیان اینکه این میزان در مردادماه به ۳۳ درصد و شهریور ماه به 
۲۴ درصد کاهش رسیده است، گفت: خوشبختانه با اقدامات انجام 
شده کمبود مرغ در استان نداریم، همین الان بیش از نیاز استان جوجه 
ریزی داشته ایم، قیمت مرغ در استان تابع دو استان همجوارکرمانشاه 
و خوزستان است چرا که قیمت مرغ در این دو استان بیش از قیمت 

این محصول در استان ایام است.
وی با بیان اینکه تنها استانی که در غرب کشور که مرغ کیلویی ۶۳ 
هزار تومان عرضه می شود استان ایام است، گفت: یکی از راهکارها 
در حوزه کنترل قیمت مرغ این است که قیمت های مصوب را اعام 
کنیم که نتیجه آن کاهش میزان جوجه ریزی است به این دلیل که 

قیمت برابر هزینه تمام شده برای مرغداری است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی اســتان ایام یادآور شد: راهکار 
بعدی اعام قیمت ها بر اساس عرضه و تقاضا است که در نهایت 
باعث افزایش جوجه ریزی می شود و قیمت متعادل را در بازار ایجاد 
می کند که این امر نیز نیازمند بازه زمانی دو تا سه ماهه بوده و در برخی 

مقاطع نیز شاهد افزایش قیمت مرغ در استان خواهیم بود.

  مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان خبرداد؛
ارتقای تکنولوژی سایتBTS همراه اول 

در برخی از روستاهای سمنان

سمنان –رضاییان،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل ارتباطات 
و فناوری اطاعات استان سمنان از ارتقای تکنولوژی سایت

BTS همراه اول در روستاهای فیروز آباد پایین ، کاته میر اعلم 
و فیروز آباد بالا بخش مرکزی،دهستان فرومد شهرستان میامی 

و با اعتبار بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال خبر داد.
به گزارش روابط عمومی اداره کل ارتباطات و فناوری اطاعات 
استان سمنان، سید یاسر حسن پور مدیر کل ارتباطات و فناوری 
اطاعات از بهبود و توسعه پوشش ارتباطی در مناطق محروم و 
روستایی استان خبر داد و گفت: با توجه به اهمیت استفاده بیشتر 
روستاییان از خدمات اینترنت پرسرعت و دولت الکترونیک، 
سایت BTS اپراتور همراه اول در روســتای فیروز آباد پایین 
دهستان فرومد شهرستان میامی، به تکنولوژی پهن باند سیار 

تلفن همراه ارتقا یافت.
حسن پور افزود: این ســایت به پیمانکاری شرکت ارتباطات 
سیار) همراه اول( برای پوشش اینترنت پرسرعت روستاهای 
فیروز آباد پایین، کاته میر اعلم و فیروز آباد بالا بخش مرکزی، 
دهستان فرومد شهرستان میامی با سرمایه گزاری ۲۵ میلیارد 
ریالی وزارت ارتباطات و فناوری اطاعات ارتقا یافت تا مردم 
این روستاها بتوانند از خدمات مطلوب تری در حوزه ارتباطات 

بهره مند شوند.
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 مدیرعامل هلدینگ گردشگری سازمان تأمین اجتماعی 
وعده داد؛ 

کلنگ زنی ساخت هتل هما اصفهان تا 
پایان سال ۱۴۰۱

  اصفهان-سمیه کربایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-احمدرضا 
طحانیان، مدیرعامل شرکت نمایشــگاه بین المللی اصفهان 
با اشاره به اینکه دوازدهمین نمایشــگاه گردشگری، صنایع دستی و 
هتلداری اصفهان با حضور بیش از ۱۸۰ شــرکت در حال برگزاری 
اســت، اظهار کرد: این اولین دیدار فعالان حوزه گردشگری بعد از 
کرونا است که با استقبال خوبی روبرو بوده است. طحانیان، برپایی این 
نمایشگاه را گامی به سوی توسعه صنعت گردشگری و هتلداری در 
اصفهان و کمک به اقتصاد شهر و کشورعنوان کرد و افزود: سعی کرده 

ایم بسترهای لازم در این زمینه را فراهم نماییم.
 در ادامه مدیرعامل هلدینگ گردشگری ســازمان تامین اجتماعی 
با اشاره به توسعه هتل های هما در شــهرهای شیراز، مشهد، تهران، 
بندرعباس و …، ابرازامیدواری کرد که با توجه به ظرفیت اصفهان در 
حوزه گردشگری مجموعه هتل های هما در این شهر احداث شود. 
وی به فعالیت قطارهای گردشگری رجا و مراکز مجموعه ایرانگردی 
و جهانگردی این هلدینگ در بســیاری از شهرها و همچنین اجرای 
طرح کرامت رضوی برای اعزام بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی 
به مشهد مقدس اشاره کرد و افزود: در نظر داریم  از طریق قطارهای 
رجا و هتل های هما بازنشستگان این سازمان را به مشهد مقدس اعزام 
کنیم و این هلدینگ گردشگری امســال بالای ۶ هزار شب اقامت را 
برای بازنشستگان مهیا کرده است وی با بیان اینکه متاسفانه اقدامات 
مربوط به توسعه گردشگری سامت به دلیل شیوع کرونا متوقف شد، 
تصریح کرد: اکنون به دنبال احیای گردشگری سامت هستیم و این 
جزو اولویت های این مجموعه است.. وی به  موانع و مشکاتی که در 
استان اصفهان برای ساخت مجموعه هتل های پنج ستاره هما وجود 
داشته، اشــاره کرد و افزود: با توجه به تاش ها و برنامه ریزی های 
صورت گرفته، تا قبل از اتمام سال ۱۴۰۱ شاهد کلنگ زنی و آغاز به کار 
عملیات ساخت هتل همای در منطقه صفه اصفهان خواهیم بود. وی 
افزود: دراین دوره مدیریت شهری و توجه اداره کل میراث فرهنگی و 
گردشگری و رویکرد تأمین اجتماعی، بسیاری از موانع برطرف شده و 

به دنبال اخذ مجوزها هستیم.

  افزایش ۳۲ درصدی جابجایی مسافر
 از طریق ناوگان عمومی لرستان

 

خرم آباد- ســبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای لرستان از افزایش ۳۲ درصدی 
جابجایی مســافر از طریق ناوگان حمل و نقل عمومی این استان طی 

امسال خبر داد.
، مرتضی شیروانی در جمع خبرنگاران گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان 
شهریور ماه تعداد ۹۹۱ هزار و ۳۶۲ نفر در قالب ۱۳۰ هزار و ۶۷۹ سفر از 
خدمات ناوگان حمل و نقل عمومی جاده ای استان لرستان استفاده کرده 
اند که نسبت به مدت مشابه سال ۱۴۰۰ با ۷۵۰ هزار و ۶۶۹ نفر و ۱۲۴ هزار 
و ۶۹۴ سفر از ۳۲ درصد رشد در تعداد مسافر و پنج درصد افزایش در 

آمار سفر برخوردار است.
وی افزود: ناوگان اتوبوس با ۵۱۱ هزار و ۶۳۶ مسافر بیشترین سهم را در 
این جابجایی داشته است که نسبت به مدت مشابه با ۳۶۸ هزار و ۴۶۹ نفر، 

۳۹ درصد افزایش در تعداد مسافران این ناوگان را شاهد هستیم.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای لرستان با اشاره به ظرفیت ناوگان 
حمل و نقل عمومی مسافر استان گفت: در حال حاضر ۸۳ شرکت و 
مؤسسه حمل و نقل مسافر با ۱۷۳ دستگاه اتوبوس، ۵۲۵ دستگاه مینی 
بوس و ۷۰۷ دستگاه سواری کرایه و دو هزار و ۳۸۳ راننده حرفه ای در 
۱۰ پایانه مسافربری استان مشغول خدمت رسانی به کاربران حمل و نقل 

عمومی هستند.
شیروانی عنوان کرد: با برنامه ریزی های صورت گرفته و همکاری فعالان 
حمل و نقل مسافر، در قالب طرح اربعین حسینی ۴۴ هزار و ۵۵۴ زائر 
عتبات عالیات در قالب هزار و ۵۵۲ سرویس استان به مرز مهران و در 

مسیر برگشت به اقصی نقاط کشور جابجا شده اند.

 کلنگ زنی فاز۲ دهکده زاینده رود 

  

اصفهان-سمیه کربایی،اقتصادسرآمد-مدیرعامل سازمان عمران 
زاینده رود از کلنگ زنی فاز دو دهکده زاینده رود خبر داد.

مسعود منتظری  در حاشیه دوازدهمین نمایشگاه گردشگری اصفهان در 
جمع خبرنگاران، با اشاره به اینکه سازمان عمران زایندهرود سال ۶۷ در 
اصفهان ایجاد شد و سیاست استان این بود تا از فضای زایندهرود برای 

حوزه گردشگری در بخش دولتی و خصوصی فضای لازم را مهیا کند.
مدیرعامل سازمان عمران زایندهرود تصریح کرد

: در کنار این سیاست با دو مشکل مواجه شدیم و زمانی که سد زایندهرود 
احداث شد، برخی به دنبال گرفتن زمینهای اطراف دریاچه سد بودند منابع 
طبیعی به دنبال تثبیت اراضی اطراف سد بود، از سوی دیگر در حاشیه 
دریاچهها شاهد فرسایش خاک هستیم که ما برای تثبیت خاک پوشش 
گیاهی و فضای سبز ایجاد کردیم، به همین منظور این سازمان با محوریت 

استانداری شکل گرفت.وی 
اظهار کرد: فاز اول دهکده تفریحی فرهنگی زایندهرود موجب اشتغال 
مستقیم ۲۴۳ نفر شده که به موازات آن نیز از سوی ویاداران و مالکان 

بخش خصوصی نیز زمینه اشتغال غیرمستقیم نیز مهیا شده است.
وی درباره تامین آب شرب دهکده عمران زایندهرود، توضیح داد: تصفیه 
آب آشامیدنی در خود دهکده عمران زاینده انجام میشود و آب شرب آن 

از محل چادگان است.
مدیرعامل سازمان عمران زایندهرود با تاکید بر اینکه قرار است عملیات 
کلنگ زنی فاز دو دهکده زایندهرود آغاز شود، تصریح کرد: البته فاز دو 
دهکده درگیر مشکات حقوقی است که با همکاری منابع طبیعی در 
حال رفع آن هستیم و با توجه به اینکه دهکده واقع در شهرستان چادگان 
است، صدور پروانه ویاها از طریق شهرداری چادگان صورت میگیرد.

وی با اشاره به ایجاد اشتغال مستقیم و غیرمستقیم در حوزه گردشگری از 
طریق سازمان عمران زایندهرود، تصریح کرد: اگر فاز دو دهکده تفریحی 
و فرهنگی زاینده رود ایجاد شود، زمینه ایجاد اشتغال سبز مهیا خواهد شد.


